
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛСВИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I - I I  СТУПЕНІВ
ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

80085, с.Волсвин, вул. Центральна 7, Червоноградський район, Львівська область, тел.(03257) 51-5-17 
e-mail: volsvynschool@gmail.com код ЄДРПОУ 239472

Наказ
14.03.2022 № 7/у

Про зарахування на тимчасове відвідування закладу освіти 
учня 1 класу Литвиненка Артема

На виконання Листа МОН України від 06.03.2022р.№1/3371-22 «Про організацію 
освітнього процесу», заяви матері Литвиненко І.В. від 14.03.2022р., копії свідоцтва 
про народження учня

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати на тимчасове відвідування закладу освіти внутрішньо переміщеного 
учня 1 класу Литвиненка Артема Валерійовича, 31.07.2015 року народження.

2.Класному керівнику 1 класу Лішці М.В.
2.1. Долучити Литвиненка А. до дистанційного навчання на платформі 

Classroom.
2.2. Навчальні досягнення учня облікувати в окремому журналі.

3.Контроль за виконанням наказу доручити заступнику директора з НВР Рогалі 
Л .І .

mailto:volsvynschool@gmail.com

